
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

 структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» 

 

 

Приказ  

  

« 17»  08  20 20 г.                                      №  6 

г. Рузаевка 

 

О зачислении детей 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского 

заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать прибывшим и зачисленным   в структурное подразделение  

« Детский сад № 114 комбинированного вида»  с 17.08.2020 г.: 

Манахову Викторию Евгеньевну- 14.08.2017 г.р. во 2 младшую группу «Пчелки»  - № 

обращения в ЭБД:89420/ЗЗ/200524178 

   

Заведующий структурным подразделением 

«Детский сад № 114 комбинированного вида»   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

структурное подразделение 

«Детский сад № 114 комбинированного вида» 

 

 

 Приказ  

  

 «27»  08  20  20 г.                                        №  7                             

 г. Рузаевка 

 

О комплектовании дошкольного образовательного учреждения 

 

В соответствии с Положением о структурном подразделении, учитывая результаты 

проведенной работы по уточнению списков детей и заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать структурное подразделение « Детский сад № 114 комбинированного вида» 

работающим в 2020-2021 учебном году в количестве 6 групп,  в кол-ве – 139 чел. в 

том числе: 

Группа № 1 (I младшая группа «Теремок») – 20 чел., воспитатели- Воеводина И.Н., 

Боярова Е.Ф.,  помощник воспитателя  - Смагина Н.М. 

Группа № 2 (II младшая группа «Пчелки») – 24 чел., воспитатели – Александрина 

Е.А., Храмова Т.Б., помощник воспитателя   - Морозова С.С. 

Группа № 3(старшая группа для детей с ОНР «Ромашка») – 23 чел.,  воспитатели 

– Шиндясова И.Н., Потапкина Л.П., помощник воспитателя – Жарова Н.С.  

Группа № 4 (II младшая группа «Почемучки») –22 чел.,  воспитатели – Шумаева 

Е.И., Кузьмина Т.В., помощник воспитателя – Талышкина С.А.  

Группа № 5 (средняя группа «Солнышко»)  - 27 чел.., воспитатели- Синицына О.Н., 

Багапова В.Ф.., помощник воспитателя – Куранова Н.В. 

Группа № 6 ( II младшая группа «Теремок») – 23 чел., воспитатели Макарова Н.Н., 

Кувшинова Е.Б.,  помощник воспитателя – Горшенина С.Ю. 

 2.Воспитателям групп привести списки в соответствии с личными делами 

воспитанников. 

       3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  



 

Заведующая структурного подразделения  

«Детский сад № 114 комбинированного вида»      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

 структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» 

 

 

Приказ  

  

«01»  09  20 20 г.                                      №  9 

г. Рузаевка 

 

О зачислении детей 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского 

заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать прибывшим и зачисленным   в структурное подразделение  

« Детский сад № 114 комбинированного вида»  с 01.09.2020 г.: 

     Лосева Савелия Андреевича- 20.03.2019  г.р. в 1 младшую группу «Теремок»  - № 

обращения в ЭБД:89420/ЗЗ/190620913 

   

Заведующий структурным подразделением 

«Детский сад № 114 комбинированного вида»     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

 структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» 

 

 

Приказ  

  

«02»  09  20 20 г.                                      №  10 

г. Рузаевка 

 

О зачислении детей 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского 

заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать прибывшими и зачисленными   в структурное подразделение  

« Детский сад № 114 комбинированного вида»  с 02.09.2020 г.: 

1. Дикарева Богдана Павловича – 01.08.2018  г.р. в 1 младшую группу «Теремок»  - 

№ обращения в ЭБД:89420/ЗЗ/180910432 

2.  Докину Еву Александровну- 18.07.2018 г.р. во 2 младшую группу «Пчелки»- № 

обращения в ЭБД: 89420/ЗЗ/18081198 

3. Зимина Матвея Александровича- 24.11.2017 г.р. во 2 младшую группу «Пчелки»- 

№ обращения в ЭБД:89420/33/190604290 

4. Кирюхину Софью Александровну- 13.04.2018 г.р. в 1 младшую группу «Теремок»- 

№ обращения в ЭБД: 89420/33/180712575 

5. Лукьянову Софию Артемовну-  20.11.2017  г.р. в 1 младшую группу «Теремок»- № 

обращения в ЭБД: 89420/33/171213195 

   

Заведующий структурным подразделением 

«Детский сад № 114 комбинированного вида»     
 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

 структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» 

 

 

Приказ  

  

«10»  09  20 20 г.                                      №  11 

г. Рузаевка 

 

О зачислении детей 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского 

заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать прибывшими и зачисленными   в структурное подразделение  

« Детский сад № 114 комбинированного вида»  с 10.09.2020 г.: 

1. Асанова Булата Ильдаровича – 26.04.2018  г.р. во 2 младшую группу «Пчелки»- № 

обращения в ЭБД: 89420/ЗЗ/18062958 

2. Балакшину Наталью Евгеньевну- 15.02.2018 г.р. в 1 младшую группу «Теремок»- 

№ обращения в ЭБД:89420/33/180921260 

 

 

Заведующий структурным подразделением 

«Детский сад № 114 комбинированного вида»     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

 структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» 

 

 

Приказ  

  

«11»  09  20 20 г.                                      №  12 

г. Рузаевка 

 

О зачислении детей 

 

На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского 

заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать прибывшим и зачисленным   в структурное подразделение  

« Детский сад № 114 комбинированного вида»  с 011.09.2020 г.: 

 

1. Шарипова Самира Рушановича- 01.09.2017 г.р. во 2 младшую  группу 

«Семицветик» - № обращения в ЭБД: 89420/ЗЗ/200226142 

2. Сауткину Еву Алексеевну-  

 

 

 

 

Заведующий структурным подразделением 

          «Детский сад № 114 комбинированного вида»

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
	структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида»
	О зачислении детей
	На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Манахову Викторию Евгеньевну- 14.08.2017 г.р. во 2 младшую группу «Пчелки»  - № обращения в ЭБД:89420/ЗЗ/200524178
	Заведующий структурным подразделением
	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида» (1)
	структурное подразделение
	«Детский сад № 114 комбинированного вида»
	2.Воспитателям групп привести списки в соответствии с личными делами воспитанников.
	3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Заведующая структурного подразделения
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение (1)
	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида» (2)
	структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» (1)
	О зачислении детей (1)
	На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад (1)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)
	Лосева Савелия Андреевича- 20.03.2019  г.р. в 1 младшую группу «Теремок»  - № обращения в ЭБД:89420/ЗЗ/190620913
	Заведующий структурным подразделением (1)
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение (2)
	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида» (3)
	структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» (2)
	О зачислении детей (2)
	На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад (2)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (2)
	1. Дикарева Богдана Павловича – 01.08.2018  г.р. в 1 младшую группу «Теремок»  - № обращения в ЭБД:89420/ЗЗ/180910432
	2.  Докину Еву Александровну- 18.07.2018 г.р. во 2 младшую группу «Пчелки»- № обращения в ЭБД: 89420/ЗЗ/18081198
	3. Зимина Матвея Александровича- 24.11.2017 г.р. во 2 младшую группу «Пчелки»- № обращения в ЭБД:89420/33/190604290
	4. Кирюхину Софью Александровну- 13.04.2018 г.р. в 1 младшую группу «Теремок»- № обращения в ЭБД: 89420/33/180712575
	5. Лукьянову Софию Артемовну-  20.11.2017  г.р. в 1 младшую группу «Теремок»- № обращения в ЭБД: 89420/33/171213195
	Заведующий структурным подразделением (2)
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение (3)
	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида» (4)
	структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» (3)
	О зачислении детей (3)
	На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад (3)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (3)
	1. Асанова Булата Ильдаровича – 26.04.2018  г.р. во 2 младшую группу «Пчелки»- № обращения в ЭБД: 89420/ЗЗ/18062958
	2. Балакшину Наталью Евгеньевну- 15.02.2018 г.р. в 1 младшую группу «Теремок»- № обращения в ЭБД:89420/33/180921260
	Заведующий структурным подразделением (3)
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение (4)
	«Детский сад «Радуга» комбинированного вида» (5)
	структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного вида» (4)
	О зачислении детей (4)
	На основании заявления родителей (законных представителей), медицинского заключения и направления для зачисления  ребенка в детский сад (4)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (4)
	1. Шарипова Самира Рушановича- 01.09.2017 г.р. во 2 младшую  группу «Семицветик» - № обращения в ЭБД: 89420/ЗЗ/200226142
	2. Сауткину Еву Алексеевну-
	Заведующий структурным подразделением (4)

